

Projekt „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”

**Do wszystkich uczestników postępowania** o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, określonym w art. 275 pkt 1 Pzp. Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na **Dostawę stanowiska do symulacji numerycznej przepływów w ramach projektu „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”**

**Znak sprawy:** DZP.371.65.2022

**Data:** 18.11.2022 r.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami

**Pytanie 1:** § 5 pkt 1 IPU: Wykonawca zapewnia realizację przedmiotu umowy na zasadach gwarancji udzielanych przez Producentów.

**Odpowiedź:** Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot umowy na zasadach gwarancji udzielanych przez Producentów, nie mniej niż 12 miesięcy.

**Pytanie 2:** § 5 pkt 2 IPU: Wykonawca zapewni realizację przedmiotu zamówienia ze wsparciem technicznym realizowanym przez Producenta na okres...

**Odpowiedź:** Okres wsparcia technicznego stanowi kryterium oceny ofert. W wykreślone miejsce zostanie wpisany okres wsparcia technicznego zaproponowany w Formularzu oferty przez Wykonawcę.

**Pytanie 3:** § 5 pkt 5-9 IPU

Wykonawca nie może wziąć odpowiedzialności gwarancyjnych Producenta. Może zapewnić realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami gwarancyjnymi i serwisowymi Producenta.

**Odpowiedź:** Zapisy zawarte w § 5 pkt 5-9 IPU – zamawiający pozostawia bez zmian.

**Pytanie 4:** § 6 IPU

Wykonawca nie może wziąć odpowiedzialności gwarancyjnych Producenta. Może zapewnić realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami gwarancyjnymi i serwisowymi Producenta.

**Odpowiedź:** Zapisy zawarte w § 6 pkt IPU – zamawiający pozostawia bez zmian.

Projekt „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”

**Pytanie 5:** § 7 IPU - czy to zabezpieczenie jest konieczne i czemu ma służyć? Z założenia Wykonawca dąży do jak najszybszego należytego wykonania umowy.

**Odpowiedź:** Tak, jest to konieczne ze względu na zabezpieczenie należytego wykonania umowy..

**KANCLERZ**

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie

*/-/ dr inż. Krzysztof Dziejcio*